
Základní škola Dědina
Žukovského 580 Praha 6 Liboc 161 00, www.zsdedina.cz
tel.: 235 359 229 fax.: 235 355 185, dundera@zsdedina.cz 

Informace o zájmových kroužcích organizovaných ZŠ Dědina
pro školní rok  2023/2024

Kroužky organizované školou – klasická část:
kroužek den čas        hod. vedoucí
Příprava na přij. zkoušky z Čj          9.A třída čtvrtek 14.00 – 15.00 Mgr. M. Nováková

Příprava na přij. zkoušky z Čj          9.B třída pátek 14.00 – 15.00 Mgr. M. Babača

Příprava na přij. zkoušky z Ma        9.A třída
                                                                      

středa 12.45 – 13.30 PhDr. E. Bomerová

Příprava na přij. zkoušky z Ma        9.B třída
                                                                      

úterý 16.30 – 17.30 Mgr. Ing. 
R. Řimnáčová

Hry s výtvarným uměním             3.- 9. ročník úterý 15.00 – 16.30 Mgr. J. Šustrová

Český jazyk pro cizince                  1.-5. ročník středa 13.00 –  14.00 M. Dočekalová

Praktická matika                          5. – 7. ročník úterý 14.00 – 15.00 Ing. I. Skokanová

Taktická matika                           7. – 9. ročník středa 14.00 – 15.00 Ing. I. Skokanová

Kroužky organizované školou – waldorfská část:

kroužek den čas        hod. vedoucí
Školní orchestr                                1.-9. ročník úterý 14:00 – 15:00 Ing. V. Prušák, 

Mgr. E. Hrubcová
Příprava na přij. zkoušky z Ma          9.D třída čtvrtek 13:40 – 14:40 Mgr. L. Kettnerová

Příprava na přij. zkoušky z Čj            9.D třída pátek 13:40 – 14:40 Mgr. K. Vrzáčková

Léčebná Eurytmie                           1.-9.ročník po - pá Dle domluvy PaedDr.
K. Gottschalková

Arteterapie – skupinová                  1.-9.ročník pondělí 17:00 – 18:30 M. Víchová

Arteterapie – individuální               1.-9.ročník po - pá Dle domluvy M. Víchová

Přihlášky na www stránkách a u vedoucích kroužků.

Začátek činnosti kroužků : od 2.10.2023 



Kroužky organizované jinými subjekty:

Kroužky při Centru sportu Dědina DDM: 
informace u pí. Nikoly Bachanové, tel. 725735050, 
email: krouzkydedina@ddmp6.cz
WŠ – informace o kroužcích ve waldorfské kanceláři školy – tel. 222 265 271

Kroužek vaření
pro 1. - 5. třídy - středa 13.00 - 14.15
bližší informace a přihlášky u pí. Evy Kalembové, email: kalembova@seznam.cz, 
tel.: 775 656 218, web: www.jdeodeti.cz

Soubor Musica e Danza (zpěv a tanec lidových písní)
pro 1. a 2. třídy -  pátek 13.00  - 14.00
pro 3. až 5. třídy - pátek 14.00 - 15.00
bližší informace u vedoucí souboru pí. Mgr. Heleny Séquardtové,
email: sequardtova@zsdedina.cz

Kroužek včelařství
pátek: -mladší žáci – 1. skupina 12.45 – 13.45

-mladší žáci – 2. skupina 14.00 – 15.00
 -starší žáci 15:00 – 16:15

bližší informace a přihlášky u p. Martina Semeráda Ph.D.,
email: martin.semerad@srdcevcele.cz

Výtvarné kroužky
Keramika a sklo 1 – pondělí 14.00 - 14.55
Keramika a sklo 2 – pondělí 15.00 - 16.15
Kresba a malba – středa 15.30 – 17.00

bližší informace a přihlášky u pí. Ing. Isabely Skokanové, 
email: isabela.s@seznam.cz

mailto:krouzkydedina@ddmp6.cz

	Základní škola Dědina
	Žukovského 580 Praha 6 Liboc 161 00, www.zsdedina.cz
	Příprava na přij. zkoušky z Čj 9.B třída

	Příprava na přij. zkoušky z Ma 9.A třída
	PhDr. E. Bomerová

	Příprava na přij. zkoušky z Ma 9.B třída
	Mgr. Ing. R. Řimnáčová
	Hry s výtvarným uměním 3.- 9. ročník
	Český jazyk pro cizince 1.-5. ročník
	Praktická matika 5. – 7. ročník
	Taktická matika 7. – 9. ročník

	PaedDr. K. Gottschalková
	M. Víchová

	Kroužky organizované jinými subjekty:
	Kroužky při Centru sportu Dědina DDM:
	informace u pí. Nikoly Bachanové, tel. 725735050, email: krouzkydedina@ddmp6.cz
	WŠ – informace o kroužcích ve waldorfské kanceláři školy – tel. 222 265 271



